PYKOBOIACTBO IO 3KCIIVIYATALIUU

CTEH/J IIMHOMOHTAKHBIHA

TC-300




CopepxaHue

OFMUCAHNIE ...ttt bttt b e bbbt b e b e £ e Rt e ke e b e b e s e e b e e R e e b e b eR e e Ee e be e b e s e e be s be s b et ebeebesbesbeneebenbesbennas 4
(=T T = 1= =y a oY 1= T 5
[MaBa 2. OBLUME NPABUIA BEBOMACHOCTM ....cuevirieiiieiieiteieteste st st esie st b see st s be st s be e ebesbesbeseesesbesbesbe e esesbesbesbeneas 5
[MaBa 3. TEXHNUECKNE XAPAKTEPUCTUKM ....veeiveereeieeieeiteeiteaiteesteesteesteesteestessteestestessseestesstessteestesssesssesssesssesssennes 6
[MaBa 4. YCTAHOBKA PABOUNX MAPAMETPOB .....c.veuviuirierieteseatestestestesessessesaeseesessestessesessessessessesessessessessesessessesseneas 6
[NaBa 5. MPABUIIA BEBOMACHOCTM .........ccueeuiiiiitiiteete it eteeteeetestesteestestestesteesbesbesbeessebesbesbeessesbesbesssebesbesbeensesbesras 6
[118BQA 6. TPAHCTIOPTUPOBKA ......eviiueeutetestieieeitestesteessestestesieessestesbeeseesbesbesbeesbesbesbeese e beebeebe e s b e nbesbeebeebesbesbeennenbesnas 6
[T1ABA 7. PACTIAKOBKA .......c.ccuiitiiiieiiete sttt bbb bbb b bbbt e b bbbt b bbbt bbb e st bt b e 7
maBa 8. OpraHusaumsi paboyero MECTa N MOOKITHOUEHME .........cveiieruerieieresie st seesesteste st sessestesaeseeseseeseeseesens 7
[MaBa 9. NMpeaBaPUTENBHOE TECTUPOBAHME ......cueeveieieereeriesiesteeseestestesseessessesseaseessessesseessessessesseessessessesneessesses 7
(=T F= T O N (o] o3 =V (o) I o X= 1T 1 4 =) OSSOSO 8
TT1ABA 11, HAKAUKA LLIMH. ......eiuiiiiiticiiiteeeeet ettt bbbt bbbt bbbt bt b bbbt b bttt b bbbt b e b se e 9
[NaBa 12. PEMOHT N OBCITYIKUBAHME. ........c.veuiiiueniteiiiiete sttt ettt bbbt bbbt bbb bbbt nr e s 9
maBa 13. KOHCEPBALMS OBOPYAOBAHMIS .......ccvevereereiieieiesessestestessesessessessesessessessessssessessessesessessessesssessessessenes 10
[NaBa 14. TTEPEMELLEHME CTEHIA .. .cueeitieteeite et et et esteesteateebeabe e beebeasbe e be e be e beesbeebeesbeesbeesbeebeebeanteenbeenes 10
[MaBa 15. YCTPAHEHME HEMOMAMAOK ....c.ueiurereeueteaseetestesseessessessssseessessesseassessessessesssessessesseessessessesseessessessesssessens 10
MaBa 16. [1eTannpOBKa N CIMUCOK BAMUACTEM ......cc.ciuiiueeieieriesieaeesiestesseestestesseessessestesssessestessesssessessessesssessens 12
e =T T AR o TR (=T =1L T 12



BHUMAHME: [lannblii THn 00OpYyI10BaHHSI OTHOCHTCSI K THpodeccuoHAIbLHOMY, NpeIHA3HAYeH [Jisi
HCNOJIB30BAHUS HA CTAHLIMSX TEeXHUYECKOro 00CTY:KMBAHMSI aBTOMOOMJIEH, ¢ Leabl0 OKa3aHMsS YCJIYT M
NoJy4eHUusl KoMMepyeckoil BbIroabl. JlaHHbI THN 00OpPYIOBaHHSI MOMJIESKUT MOHTAKY M BBOAY B
IKCILUIYATALUIO CHEeNHAJbHO 00y4YeHHBIMH CHEIHAJHCTAMH CEPBHCHOIO LIEHTPa MpoaaBLa 000pYyI0BaHHS
WIM CTOPOHHHMH OPraHM3alMsIMH HMEIOUIMMHU pa3pelieHHe HAa MNpoBeleHHE MOHTAKHBIX padoT oT
NnpoAaBua 000pPYIOBaHUS WM JUCTPUOLIOTOpPAa TOprooii Mapku Ha Tepputopuun P®. IlpousBogurteb,
AUCTPUOBIOTOP MJIM NPoJaBel] 000PYIOBAHUs, He HECYT OTBETCTBEHHOCTH 32 BO3MO)KHbIe HeraTHBHbBIE
NOCJIeICTBHSI, NMPOHU30LIEIIINE BCJIEICTBHE CAMOCTOSITEILHOTO MOHTa)Ka 000pPYIOBaHHMSI MOKYIATeeM.
IIpousBonutens, AUCTPUOLIOTOP WM NpPOAAaBell 000pPYIOBAHHS, B CJIy4Yae CaMOCTOSITEILHOIO MOHTAaKa
o0opynoBaHHsl TNOKyNaTejdeM, He HECYT OTBETCTBEHHOCTH 32 KOMILUIEKTHOCTHL W BHeIIHee COCTOSIHHE
o0opynoBaHusl.



OnucaHue

1. bBnokupytowasn pyyka 6. Kynaukn 11. MoHTaxka
2.BepTukanbHbIn 7. Crton 12. T[epanb BpalleHus
LLIECTUrPAHHbIN LUTOK

3. MoHTaxHas ronoska 8. Macno-snaro-otaenutens | 13. [leganb omxuma

4. TlucToneT nogkadku 9. OmxumHas nana 14. TMepanb 3axuma Kynadkos
5. KonoHHa 10. PesnHoBasa Haknagka 15. Kpbiwka




aBa 1. BBepeHue

[laHHOe PyKOBOACTBO MO 3KCMIyaTaLum COAEPXKUT BaXHYH MHopMaLmio. M3yunTe ero BHUMaTeNbHO
nepeq TeM, Kak ycTaHaBnMBaTh U UCMONb3oBaTh cTeHd. CrnenoBaHne AaHHOW MHCTPYKLMM obecneunt
BesonacHyo aKcrnyaTaumio U TeXHUYeckoe obenyxusaHe obopyaosaHusi. CoxpaHsnTe gaHHoe
PYKOBOACTBO.

Maga 2. O6wue npaBuna 6e3onacHoOCTU

HaHHoe obGopyaoBaHue npegHasHayeHo Ans AeMOHTaxa/ YCTaHOBKM LUMH, a TakkKe WX MNOAKa4KW.

Wcnonb3ynte cTeHa TONbKO NO NPSIMOMY Ha3Ha4YeHUIo.

lMpousBoauTens He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a MOMIOMKY O6OpyaoBaHMA M TpaBMbl, NOMNyYeHHble

BCreacTemne HecoOMIoAeHNS AaHHbIX NpaBun.

1) COOEPXWTE PABO4YYHO 30HY B YACTOTE. Pabo4ee npocTpaHCTBO AOMKHO ObITb CYXUM.

2) HE JOMYCKAWTE OETEN B PABOYYIO 30HY.

3) MPABUIIbHO XPAHUTE OBOPYOOBAHWE. Ecnn cteHa He nMcnonb3yetcs OnUTENbHOE BPEMS,
obecToubTe ero. XpaHuTe BCE MHCTPYMEHTbI B CYXOM MecCTe.

4) HAOEBAWTE CMNEUOOBEXOY. He HapoeBanTe CAMLLKOM NPOCTOPHYK ofdexay M ykpaweHus. Nmu
MO>XHO 3aLenuTbCs 3a ABUXYLUMECH YacTu. YOmpanTe AnvMHHbIE BONOCHI Mo rofoBHON y6op.

5) bBYObTE BHUMATEIJIbHbI. MNpn ntobom [ENCTBUMM COXpPaHSWTE KOHUEHTpauuio BHUMaHuA. He
OTBfeKanTecb Ha NOCTOPOHHUE aera.

6) PEMYNAPHO MPOBEPAWTE PABOYEE COCTOAHWME OBOPYOOBAHWA. Mepen Hauanom
paboTbl y6eantech, 4To Bce ncnpasHo. BoBpemsa nponsBoanTe 3amMeHy M3HOLLEHHbIX AeTanen unm
PEMOHT.

7) 3AMEHA [ETANEN. Vcnonb3yiiTe TOMbKO OPUrMHanbHbIE 3anyacTM U akceccyapbl,

npeaHa3Ha4vyeHHble HENOCPEaCTBEHHO AN AaHHON Moaenu. CBAXNTECH CO CBOMM AUCTPUOBLIOTOPOM.

8) BEPEXXHO OBPALLANTECH C OBOPYOBAHMEM. YcTaHaenuBaiiTe CTEH B CyXOM U YMCTOM

NOMELLIEHUN.

9) OBCJTY>XXMBAHUE. Heobxoanmo npou3BOAUTbL perynspHoe CepBMCHOE OOCnyxuBaHue, KOTopoe

npon3BoANTCS crneunansHo 06y4YeHHbIM CNeLanmcToMm.

10) UICMNONBb3YNTE OBOPYAOBAHWME TOJbKO MO HA3HAYEHWIO.

11) HE OMYCKAMTE MOCTOPOHHWX NMIOLEN B PABOYYIO 30HY

12) HE OTPbIBAUTE HAKNEWKN BE3OMNACHOCTW.

13) HE HAKITOHATECH BJIM3KO K PABOTAKOWNM HYACTAM.



MaBa 3. TexHn4yeckue xapakTepucTuKun

[BeuraTtens: 1.1kw
Hanps»keHue: 220V /50 Iy,
Makc. gnameTp Koneca: 1150 mm
Makc. wupuHa koneca: 14"
HnameTp gucka (Hapy>HbIN 10"~21"
3axear):

HdnameTp gucka (BHYTPEHHWUIA 12"~24"
3axear):

Makc. paboyee gaBneHue: 8-10 6ap
YpoBeHb Lyma: <70 06

maBa 4. YcTtaHOBKa pabo4ynx napameTpoB

YcTaHOBKa napameTpa AaBfieHMA Bo3fayxa: Paboumy guanasoH paeneHust 8-10 ©ap, nostomy
BBOAMMOE 3HaYeHME OOMMKHO NpeBbiwaTth 8 6ap.

PerynupoBka NOBOpPOTa MOHTAXXHOM rOJIOBKWU. CTaHOAPTHO Ha 3aBOA4E MOHTaXHas rorioBka
oTperynupoBaHa anga anckos 14 awonmoB. Ecnn anck 3HaumTensHO 60nbLIero nnm MeHbLLero pasmepa,
ocnabbTe 4 BUHTa Ha rOMOBKE CHM3Y, 3aTEM MOBEPHUTE FONOBKY Ha TPebyeMblli yros, 3aTsHUTE ranku.
PerynupoBka mMacnsHoro cunbTpa: perynupoBka nMoToka Macna Obina npoussBeneHa
3aBogoM-uarotosmutenem. OgHako, ecnn Macno TeveT CIULWKOM ObICTPO Unu MeasieHHO, OTBEPTKON
3aTaHUTE unu ocnabbTe BUHT Ha PUNbTPE, HAXMUTE Ha Neganb oTpbiBa bopTa 3-4 pasa. OgHoM Kanmu
Macna pocratodyHo. CneguTte 3a ypOBHEM rMapaBnMYEcKOro mMacna W perynsipHo gobaensnTte Ao
Heo6Xo4UMOro YpOBHSI.

MaBa 5. NMpaBuna 6e3onacHocTU

- TpeboBaHue: 3a3emnuTb 060pyaoBaHME.

- Mpun paboTe He cTaBbTE HOTY MeXAay neaanbsko U CTaHKOM BO U3bexaHne npuaasnmMBaHus.

- [Mpun onyLLEHHOW MOHTAXKHOW FrONOBKE HE KNaauTe pyKy Ha LUMHY

- [Mpn geMoHTaxXe LWNHbI HE KNnaguTe PyKU MeXay LUMHOW U 3aXKMMHbIMUW Kynadkamu.

- [Mpun gemMoHTaxe WnHbl yoeanTech, YTO KONeco HageXxHo 3aPUKCUPOBAHO 3AKUMHBIMU KyNadkamu.
- ByabTe BHMMaTENbHBLI U OCTOPOXHBLI NpU pabdoTe ¢ o6opyaoBaHueMm.

MaBa 6. TpaHcnopTpoBKa

Mpv TpaHCNOPTUPOBKE UCMONb3YWTE BUNOYHBIN NOrpy3ymk. HanpasneHve noaBofa ykasaHo Ha
PUCYHKe.

<lw,




MNaBa 7. PacnakoBKa

ﬂpm pacnakoBke npoBepbTe KOMIMJIEKTHOCTb NOCTAaBKW. ﬂpM 06Hapy>|<eH|/|M OTCYTCTBUA UITN
noBppexageHuna Kaknx-nnbo getanen, CBSXKUTECH C npoaaBLOM.

MaBa 8. OpraHnsauunsa paboyero mecrta U NoAKNK4YeHUe

- YCTaHOBMWTE CTEHA Ha MECTO, 3aKpenuTe ero ¢ MOMOLLbH aHKEPOB.
- MoacoegmHUTe BO3AYLUHbINA LWAAHT (8 MM) K H/XKHEN YaCTU KOMOHHbI, 3aKpenuTe coeguMHeHne BUHTaMMU.
- Bce anekTpoTexHuveckue paboTbl A0MKHbI MPOM3BOAUTBLCA NPOdecCcnoHanbHbIMK cneumuanncTamm.
- Mepepn nogknoyeHneM, NpoBepbTe HanpsikeHne ceTn. OHO AOMKHO COOTBETCTBOBATL YKa3aHHOMY Ha
cTaHke. Kpome Toro, o6opygoBaHme HeOOX0AMMO 3a3eMIUTb.
- MpoBepbTe HanpaeneHne BpalleHns asuratens (ocobeHHo ansa 3-pasHoro Asurarens)
- HaxkmuTe Ha neganb BpalleHusl, MOBOPOTHLIN CTOST AOSMKEH BpalLaTbCs No YacoBou cTpenke. Ecnn
CTON BpaLLaeTcs NPOTUB YaCOBOW CTPESKU, CMeHUTe drasy. HeBbiNnonHeHWe gaHHOro TpeboBaHus
MOXET MPUBECTMU K NONTIOMKe 060pYyAOBaHWs!, YTO HE SIBNSAIETCS rapaHTUNHLIM Cry4aem.
NMPUMEYAHMUE: Ecnu Bunka otcyTcTBYyeT, HEOBXOOUMO NPUKPENUTL €€ CAMOCTOATENBHO B
COOTBETCTBUM C BONbTAXXOM AAHHOMO CTaHkKa.
- Tpebyemoe gaBneHue Bo3ayxa 8-10 6ap (100-140psi). Ecnv naBneHue Huxke 8 6ap (100psi),
3 eKTMBHOCTL paboThl 000PYAOBAHNS CHUKAETCS.
HeobxoamMmMo perynspHo ouMwatb BO3AYLUHbLIA KOMAPeccop. icnonb3ynTe BOOHbIV U MaCHsiHbIV
dunbTpbl BMECTE C KOMMpeccopoM. [locne noaknoveHns kKoMnpeccopa NpoBepbTE AaBlEHNE
Bo3ayxa. OHO JOMKHO ObITb ONTUMANbHON BEMUYNHLI.

Mma.a 9. NMpenBapuTenbHoe TeCTUpoOBaHMe

- MoBepHuTe pyyky (1 Puc.1), 3a6rnoknpoBas TeM CaMbIM LLECTUIPaHHbIN BEPTUKANbHBIN LUTOK (2,
Puc.1)

- Haxxmute nepanes BpaweHus (12, Puc.1), nOBOPOTHbIN CTOM HAYHET BpaLLaTbCs N0 YAacOBOW CTPErKe.

- MogHumuTe Neganb BpalleHus BBepx (12, Puc.1), NOBOpOTHLIN CTOMN HAaYHET BpaLlaTbCs NpoTUB
4acoBOW CTperiku.

- HaxxmuTe Ha neganb 3axkuma kynadkos (14, Puc.l). 3axuMHble Kynadky 3akpbiBatOTCS.

- Haxxmute Ha neganb noBTOPHO (14, pyc.l), Kynaykm pa3xumarTcs.

- HaxxmnTe Ha neganb OTKMMA, OTXKUMHOW LIMMMHAP HAaYMHaAeT paboTaTsb.



Maga 10. NMNopspok paboTtbl

I'Iepe/:l. OEMOHTa)XXeM LUMNHbI NMOJTHOCTbIO BbIMYCTUTE BO3AYX U3 LUNHbI 1 CHUMUTE 6anchv|pOBqub|e

TPY3VKM.

geMOHTa)K

1)

2)
3)

4)

lMomecTuTe KONeco Mexay nonaTkon oTXMMa 1 pe3nHoBbiM Bydepom. 3aBeante nonaTky Mexay
ANCKOM U1 LUMHOK, 3aTEM HaxXMuTe Ha nefanb omkuma. ( Puc.2). Micnonb3ynTte cMmasky Ang nydwero
CKOMNBbXEHUS.

[MoBTOpMTE AaHHYO ONepaumio B HECKOMNbKUX MecTax, OTAenuTe LWNHy OT AuMcKa.

OnycTnTe MOHTaXHYIO ronoBkKy, 3abnokmpymnTe ee pyykon. [nsa 3awmTsl AUCKa ocTaBbTe 3a30p 2MM
MEeXay MOHTaXKHOM rofioBkon 1 anckom. (Puc.2A) MIPUMEYAHUE: 3a Bpems akcnnyataumm popma
ANCKa MOXET U3MEHUTBLCH, NO3TOMY NPW YCTAHOBKE MOHTaXHOW rofioBku B paboyee nonoxeHue
pekoMeHAyeTCs HaUTWU HaMBLICLLYIO TOYKY Ha AMCKEe U YCTaHaBNUBaTb B MakCUMarnbHO OKPYrnoM
mecTte. [NpuH1uMas BO BHUMaHWe 3Ty Ba MOMEHTA, 3apMKCMPYNTE MOHTaXKHYIO FOMOBKY.

2A

MoaHMMKTE BOPT LLUMHBI C MOMOLLIbIO MOHTaXKK (Puc. 3), HaxXmMuUTe Ha Neaans BpalleHus. BpalaiTte
cTon, Noka 060/ LWWHBI He OTAENUTCSA OT Aucka. YToGbl He NOBPeauTb BHYTPEHHIO Kamepy,
pekoMeHyeTCsi MOMeLLaTh MOHTaXHYH0 roNoBKy NpuMepHo B 10MM cripaBa OT BO3AYLLUHOrO KranaHa
Kamepbl. Ecnu ronoska 3actpsina, cpasy 0CTaHOBUTE CTAHOK U NOAHUMUTE Nefanb, YToobl
MOBEpPHYTb CTON NMPOTMB YacOBOW CTPENkM 1 0CBOGOAUTL rONOBKY.

5) Ecnu B kornece ecTb kamepa, BbiTalLMTe ee, a 3aTeM NOBTOPUTE OMNMCaHHbIE BbiLLE Liari ¢ Apyrom
CTOPOHBI Koreca.

MoHTaX LUMHbI:

Mepen MOHTaXeM LUKHbI y6eanTech, YTO ee pa3mep NoAXOAMT AN AaHHOro pa3Mepa aucka.



1) 3adwmkcupyinTe oUCK Ha cTone.

2) TlMonoxwuTe WuHY Ha oboa, npunoaHsB e€ nesyt cTopoHy. (Puc. 4)

3) HaHecuTe cmasky Ha 3akpavHy LUWHbI, BpallanTe CTO No YacoBOW CTperike, 04HOBPEMEHHO
HaJaBnMBas Ha MOKPLILLIKY, YTOObLI HVXKHMIA BOPT BoLLen 3a kparn oboaa

4) YctaHoBUTe kamepy (ecnu nmeeTcs) Ha 0604 1 NOBTOpUTE NpoLeaypy ANs BEPXHEN YacTu
nokpsIwkn. ( Puc.5)

MNaBa 11. Hakayka WUHbI

CTeH UMeEeT NUCTONET HaKayku.

1) CoepguHuTe NUCTONET Haka4ku ¢ wnHon. (Prc.8)

2) Tlwuctonet umeet maHoMeTp. CneanTe 3a AaBneHneM B WHe. He npesbilante ctaHgapTHoOE
AasrnieHue (puc.8A).

3) ByabTe BHMMaTEeNbHbI MPU HaKadke LWWHbI. He onupantecb pykamu 1 TeNoM Ha LWnHy. [lepxuTtechb Ha

©e30nacHOM pacCcTOsHUM.

MaBa 12. PeMOHT n o6cnyxunBaHue

O6cnyxunBaHue 1 peMOHT OMKHbI MPOBOAUTCS CNELMAnMCTOM COrMAcHO CrieayoLWmMM UHCTPYKLUUSAM:

1) BHUMAHWE: Bcerga oTkniovanTe CTEHA OT UCTOYHMKA Nodayun BO3ayxa.

2) TpoBepbTe ypoBeHb Macna BO Brnaro-macnooraenurene. lNpu HeobxoamMmMocTu, JonenTe macrno 4o
2/3 eMKOCTW, NpeaBapUTENbHO OTKIIOYMB CTEHA OT UCTOYHUKA NUTAHUS.

3) PerynapHo ounanTe Konby C XXMAKOCTbLHO.

4) OuuwanTe BCe YacT NOBOPOTHOro crona (Puc. 9).



9 Puc.9

5) PerynapHo nposepsnTe coeamHeHus Bcex Yacten. lNponssoaunTe 3aTskky 60nToB.

6) BepTukanbHbIN LUTOK JOIMKEH ObITb CYXMM U YUCTBIM (MOXHO MUCMOSb30BaTb COMSIPKY).

7) T[poBepsnTe HaTSHXKEHNE PEMHS, PETYNIMPYNTE HATSHKEHME C MOMOLLLIO BUHTA.

8) Copaepxute cTeH 1 pabo4yto 30HY B YACTOTE, HE AOMYyCKaNTe 3arpsa3HEHNs OBMXKYLLIMXCS YacTen.

9) [smxKywmeca u TPyLUMECH YaCTU HYXXHO PEerynspHo cmasbiBaTb C WUCMNOSMb30BaHMEM IMTMEBOW
CMasku pas B HeJernto.

10) Oumwante knanaH v ynnoTHUTENb ANA 3aWuTbl BO3OYLUHOrO unnuHapa. CHUMUTE YNnOTHUTENb,
NPOMOWTE ero unu NpPoaymTe cxXaTbiM BO3YXOM.

11) MNocne kaxagow onepaumm LUMHOMOHTa)a OYMLLanTe NOBOPOTHLIN CTONM.

maBa 13. KoHcepBauusa obopyaoBaHus

Ecnu OGOpy.D,OBaHI/Ie HE NCNoJb3yeTCcd AnnTeribHoe BpeMd, oTcoeanHunTe ero Ot NICTOYHUKOB NMUTAHUA U
cXXaToro sosayxa. BbII'IyCTI/ITe BO34OyX U3 CTeHaa. Ouuctute BCE HapyXHKe 4actu, oCctalibHOE CMaXbTe
Macrnom AnAa npeaorspalleHnda Koppo3nn, XopoLuo ynaKy|7|Te CTeHa anga npenorBpalleHna nonagaHuA
Bnarun " nbinn. ﬂpvl 3anycke O60pyD,OBaHI/IFI nocne AnnTternbHOro XxpaHeHuda npoBepbTe BCE ero d)yHKLI,VIVI
noo4epenHo.

MaBa 14. NepemeweHue cteHaa

Mpu nepemelleHun cTeHaa BOCMONb3yNTECh BUIOYHBIM Norpy3ynkom. OTcoeamHnte obopygoBaHue ot
WMCTOYHUKOB NUTaHNA 1 cxaToro Bo3gyxa. Loosen the expansion plugs. MNpunogHumMnTe OCHOBaHWe
CcTeHAa v noaseauTe BUMbl NOrpy3ynka Nog Hero, nepeaBuHbTE CTEHA Ha HOBOE MECTO M 3aKpenuTe ero.
MpumeyaHuve: Pa3mellatb cTeHg Heobxoanmo B COOTBETCTBUM C NpaBunamy 6e3onacHocTu.

MaBa 15. YcTpaHeHne Henonagok

© TMoBOPOTHBIV CTON BpaLLAeTCs TONbKO B O4HOM HarnpasBneHun
MpnumHa: CnomaH pesepc.
PelweHune: 3ameHuTb peBepc.
OTl1oBOPOTHBIN CTON HE BpaLlaeTcs
MpuunHa: PemeHb ocnabneH unu nopeaH, nefans pesepca CrnoMaHa, Hernonagku B AsuraTerne.
PelueHne: oTperynmpyiTte HaTsbkeHUe PEMHS UMM 3aMeHUTE ero, NPOBEPLTE U 3aMeHNTEe peBepc,
npoBepbTE NUTaHUe CETW, NPOBEpPLTE ABUraTerb.
10



O©[Ouck He dukecnpyeTcs Ha NOBOPOTHOM CTOJIE.

MprymHa: N3HOLLEHbI Kynayvku, He UCNpaBeH NopLUEHb LmnMHapa
PelueHune: 3ameHUTe Kynayku, 3ameHuTe Npoknagkvi umnuHgpa.

O YTeuyka macna.

MprymHa: cnomaHa getanb Uy UCrnopyYeHa npoknaaka.

PelueHune: HanguTe NCNOPYEHHYIO NPOKNaAKy UM YacTb U 3aMEHUTE ee.

11



MaBa 16. [leTanupoBKa 1 CIUCOK 3an4yacTeun

2908

IT

o1




80632\ / 800%5 s0e3

81027

Wew

[

80661

80652

80662

80663

80654~
80655

80656 80657 g0gss

13



80670

80666

Vo 1 Y

14



0688
' = 0689
/
80681 80687 0690
8068 =
80691
80683 Aegz
8068 0693

80696

80695

80694

15



80699

110



NO NAME NO NAME NO NAME
80601 806 oil-water seperator 80640 Locking plate 80679 gearbox

80602 Fast joints 1/4 external thread 80641 Wheel 80680 Triangle belt

80603 T teejoint SPL8-02 80642 Handler jacket ®14 80681 M10 plain washer
80604 Bolt M4*16 80643  |washer 80682 M10 washer

80605 Oil-water separator gauge 80644 ®16 washer 80683 M10 nut 8.8 level
80606 tank 80645 M16 nut 80684 Motor bending plate
80607  |Bolt M8*20 80646  |8.8 level bolt M6*12 80685  |Belt wheel

80608 M8 washer 80647 pin 80686 8.8 level M6*10 jackscrew
80609 M8 plain washer 80648 Stainless boltM8*30 80687 D10 washer

80610 |PG11 80649  |Bar 80688  |8.8 level washer M10*35
80611 rubber 80650  |Arm 80689 M10 plain washer
80612 8.8 level bolt M8*20 80651 Damping washer 80690 Motor rubber mat
80613 Bolt M10*60 80652 Bird head 80691 M10 plain rubber
80614 Rubber brick 80653 12*12 jackscrew 80692 M10 nut 8.8 level
80615 M10 nut 80654  |Washer 80693 Motor

80616 M10 washer 80655 M10 plain washer 80694 pedal

80617 Front panel 80656 8.8 level bolt M10*25 80695 muffler

80618 M10 plain washer 80657 shaft 80696 Changer switch
80619 M10 washer 80658 Pin 80697 Switch jacket

80620 8.8 level bolt M10*20 80659 Hookup for inflator 80698 Power line

80621 M6 plain washer 80660 4.8 level M8 nut 80699 Air cylinder

80622 Stainless bolt M6*12 80661 column 806100 |M12 thin nut

80623  |Bolt M6*12 80662  [8.8 level bolt M10*60 806101 |Jackscrew M12
80624 M6 nut 80663 M10 plain washer 806102 |Extended jacket for cylinder
80625 Side panel 80664 M10 plain washer 806103 |M14 plain washer
80626 Stainless bolt M6*12 80665 806 air cylinder 806104 |M14 nut

80627 M6 plain washer 80666 Connector 806105 |Handler jacket®14
80628 8.8 level bolt M10*70 80667 Clamp ring ®12 806106 |Shovel arm jacket
80629 M10 washer 80668 M12 plain washer 806107 |Clamp ring ®35
80630 M10 nut 80669 Nut 8-6-8 806108 |8.8 level bolt M14*120
80631 Plum hand wheel 80670 worktable 806109 |shovel arm

80632 M10 nut 80671 cup 806110 |M14 plain washer
80633 Bar cap 80672 Cover 806111 |M14 nut

80634 8.8 level bolt M10*25 80673 button 806112 |M16 nut

80635 Bar spring 80674 |jaw 806113 |M16 plain washer

17




80636 Arm cover 80675 Rotate valve 806114 |Shovel arm clamp ring
80637 Column shaft 80676 8.8 level bolt M6*10 806115 |Piston rod rubber
80638 M10 nut 8.8 level 80677 8.8 level bolt M10*200 806116 |[shovel
80639 8.8 level boltM10*35 80678 Washer M10*30*2 806117 |Shovel buckle
806118 |Shovel jacket
MaBa 17. Komnnekrauus
NO HanmeHoBaHue En. Konuyectso MpumeyaHue
LLINHOMOHTaKHbIN
1 LT 1
CTeHg
2 UHcTpyKuns L. 1
3 MoHTaxka L. 1
3alnTHBIA Yexon Ha
4 L. 1
MOHTaXKy
5 Knctouka L. 1
PerynupoBo4Has
6 yrmp L. 1
py4Ka KOMOHHBbI
7 lNucToneT nogkaykm LT 1
Haknagkun Ha
8 L. 4
Kyrnayku
MnactukoBas
9 L. 5
3alMTHada Haknagka
10 benoe Begpo L. 1
MaHomeTp
11 perynaTtopa L. 1
naBneHuns

18




